申請業務等依頼書

谷口行政書士事務所殿

私は、下記のとおり風俗営業の規制及び業務の適正化等に関する法律による許可又は届出

に関する書類の作成及び提出業務を依頼します。

令和  年  月  日

申請者（委任者）住所（所在）  〒   －

        氏名（名称）                        ㊞

        電話番号    （    ）   －

営業所

住所
〒   －

屋号
ふりがな（ローマ字の場合、大文字・小文字を区別して下さい。）

電話番号     －   －

FAX 番号     －   －

面積     坪／    ㎡  ※原則として賃貸借契約書表示面積による

開店予定日又は営業開始日 令和  年  月  日頃

営業時間 AM・PM   時 ～ AM・PM   時まで

カラオケ
有・無 設置予定日 令和  年  月  日

業者名                  担当者

ダーツゲーム
有・無 設置予定日 令和  年  月  日

業者名

代表者
（法人の場合）

住 所
〒   －

氏 名
ふりがな

生年月日 昭和・平成  年  月  日

管理者
（申請者と同じ□）
※深夜における酒類提供飲

食店営業の場合は除く

住 所
〒   －

氏 名
ふりがな

電話番号    －   －

生年月日 昭和・平成  年  月  日

食品衛生責任者
（申請者と同じ□）

住 所
〒   －

氏 名
ふりがな

生年月日 昭和・平成  年  月  日

従業員
男性  人           女性  人         外国人  人

18 歳未満の使用の有無   有・無